
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Rzeszów Athletics Cup. 3. Ogólnopolski Halowy Mityng POZLA 2024

RZESZÓW, 04.02.2024

niedziela, 4 lutego 

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.02.2024   12:13:3

1 669 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) 9.156 q PB   
2 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 9.307 q PB   
3 911 Klaudia ŻUROWSKA 01.02.2007 RLTL Optima Radom(MZ) 9.315 q PB   
6 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 9.718 q    
7 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 9.794 q PB   

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.02.2024   12:13:0

4 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.542 q PB   
5 360 Natalia NOWAK 29.12.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 9.613 q PB   
8 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 10.571 q    

 

60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.02.2024   12:25:4

49 Emanuel CZUBA 24.04.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DQ2 q    YC
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niedziela, 4 lutego 

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.02.2024   12:25:0

1 677 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.424 q    
3 301 Igor KAWALEC 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.545 q    

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.02.2024   12:25:0

2 82 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.787 q PB   

 

60m K gr.B

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 04.02.2024   12:39:2

1 326 Marta ŁUKASIK 29.05.2008 WKS Wawel Kraków(MA) 8.367 q PB   
2 122 Anna MATEŃKO 14.04.2006 Kraków Athletics Team(MA) 8.376 q    
3 159 Julia KRZANOWSKA 25.03.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 8.708     
4 11 Ewa KOT 23.07.2010 MLUKS Tarnów(MA) 8.883     
5 66 Lena JANIK 19.05.2009 MLUKS Tarnów(MA) 9.672     

128 Aleksandra ZIĘBA 11.07.2010 Kraków Athletics Team(MA) DQ4     TR 16.8

Bieg 2/6 Start: 04.02.2024   12:42:3

1 992 Klaudia GREGORCZYK 27.10.2005 RLTL Optima Radom(MZ) 8.346 q    
2 221 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.35(348)7 q PB   
3 353 Roxana WÓJCIAK 07.11.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 8.404 qB    
4 730 Maja MARZEC 17.04.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.455 qB    
5 884 Jagoda DYMEK 06.12.2007 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.633  SB   
6 331 Karina SPÓLNIK 22.05.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 8.672  PB   
7 212 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.788     

Bieg 3/6 Start: 04.02.2024   12:46:3

1 911 Klaudia ŻUROWSKA 01.02.2007 RLTL Optima Radom(MZ) 8.314 q PB   
2 557 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.39(385)5 q    
3 595 Sara SAŁATA 29.04.2010 MKS Tempo Kęty(MA) 8.47(467)6     
4 420 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.503  =PB   
5 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.577     
6 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.638  PB   
7 676 Gloria SZWEDKA 08.07.2009 MKS GALA Gdańsk(PM) 8.752  PB YC  TR 16.5.
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niedziela, 4 lutego 

Bieg 4/6 Start: 04.02.2024   12:49:3

1 707 Maja BASTER 08.03.2008 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.39(3876 qB    
2 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.2006 MKS Tempo Kęty(MA) 8.405 qB SB   
3 65 Monika LIS 31.08.2006 MLUKS Tarnów(MA) 8.427 qB PB   
4 672 Julia KLĘK 03.09.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.47(466)4 qB    
5 59 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 8.712  SB   
6 967 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec(PK) 8.763  PB   
7 304 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.788  PB   

Bieg 5/6 Start: 04.02.2024   12:54:2

1 26 Patrycja KLECKA 14.06.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.344 q PB   
2 132 Kristina PETROWICZ-BAHROWNIKOW 23.04.2010 Kraków Athletics Team(MA) 8.486   YC  TR 16.5.2
3 963 Wiktoria PIECHOTA 20.03.2006 LKS Stal Mielec(PK) 8.565     
4 33 Aleksandra PUZIO 10.05.1985 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 8.647  SB   
5 318 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.803     
6 881 Aleksandra PIETRZYK 20.07.2007 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.888     

Bieg 6/6 Start: 04.02.2024   12:58:2

1 220 Gabriela PAZDAN 03.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.35(346)2 q    
2 700 Laura KRYSTYAN 08.05.2008 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.415 qB PB   
3 377 Julia GÓRNIAK 03.01.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 8.464 qB    
4 94 Aleksandra KOŚCIELNIAK 27.03.2010 KKB MOSiR Krosno(PK) 8.626     
5 42 Weronika CUDEK 21.10.2009 MLUKS Tarnów(MA) 8.723  PB YC  TR 16.5.
6 670 Kateryna DIAKUN 13.04.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.777     
7 312 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.918  PB   

Strona 3

RZESZÓW 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.92

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 04.02.2024 22:08:07



niedziela, 4 lutego 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Klaudia ŻUROWSKA 01.02.2007 RLTL Optima Radom 8.311 q PB   

2 Bieg 5 Patrycja KLECKA 14.06.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 8.341 q PB   
3 Bieg 2 Klaudia GREGORCZYK 27.10.2005 RLTL Optima Radom 8.341 q    

6 Bieg 1 Marta ŁUKASIK 29.05.2008 WKS Wawel Kraków 8.361 q PB   

7 Bieg 1 Anna MATEŃKO 14.04.2006 Kraków Athletics Team 8.372 q    
11 Bieg 2 Roxana WÓJCIAK 07.11.2010 WKS Wawel Kraków 8.403 qB    

10 Bieg 4 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.2006 MKS Tempo Kęty 8.402 qB SB   

12 Bieg 6 Laura KRYSTYAN 08.05.2008 TS Wieliczanka Wieliczka 8.412 qB PB   
13 Bieg 4 Monika LIS 31.08.2006 MLUKS Tarnów 8.423 qB PB   

14 Bieg 2 Maja MARZEC 17.04.2009 TS Wieliczanka Wieliczka 8.454 qB    

15 Bieg 6 Julia GÓRNIAK 03.01.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 8.463 qB    
18 Bieg 5 Kristina PETROWICZ-BAHROWNIKO 23.04.2010 Kraków Athletics Team 8.482   YC  TR 16.5.2

19 Bieg 3 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów 8.504  =PB   

20 Bieg 5 Wiktoria PIECHOTA 20.03.2006 LKS Stal Mielec 8.563     
21 Bieg 3 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów 8.575     

22 Bieg 6 Aleksandra KOŚCIELNIAK 27.03.2010 KKB MOSiR Krosno 8.624     

23 Bieg 2 Jagoda DYMEK 06.12.2007 TS Wieliczanka Wieliczka 8.635  SB   
24 Bieg 3 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 8.636  PB   

25 Bieg 5 Aleksandra PUZIO 10.05.1985 KS Sprinterzy.com Kraków 8.644  SB   

26 Bieg 2 Karina SPÓLNIK 22.05.2007 WKS Wawel Kraków 8.676  PB   
27 Bieg 1 Julia KRZANOWSKA 25.03.2008 KS Komunalni Sanok 8.703     

28 Bieg 4 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok 8.715  SB   

29 Bieg 6 Weronika CUDEK 21.10.2009 MLUKS Tarnów 8.725  PB YC  TR 16.5.1
30 Bieg 3 Gloria SZWEDKA 08.07.2009 MKS GALA Gdańsk 8.757  PB YC  TR 16.5.2

31 Bieg 4 Oliwia CIEŚLA 20.10.2009 LKS Stal Mielec 8.766  PB   

32 Bieg 6 Kateryna DIAKUN 13.04.2008 KS AZS AWF Kraków 8.776     
34 Bieg 4 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 8.787  PB   

33 Bieg 2 Emilia MIĄSO 15.09.2009 CWKS Resovia Rzeszów 8.787     

35 Bieg 5 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów 8.805     
37 Bieg 5 Aleksandra PIETRZYK 20.07.2007 TS Wieliczanka Wieliczka 8.886     

36 Bieg 1 Ewa KOT 23.07.2010 MLUKS Tarnów 8.884     

38 Bieg 6 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 8.917  PB   
39 Bieg 1 Lena JANIK 19.05.2009 MLUKS Tarnów 9.675     

4 Bieg 6 Gabriela PAZDAN 03.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów 8.35(346)1 q    

5 Bieg 2 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów 8.35(348)2 q PB   
8 Bieg 3 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 8.39(385)2 q    

9 Bieg 4 Maja BASTER 08.03.2008 TS Wieliczanka Wieliczka 8.39(3871 qB    

16 Bieg 4 Julia KLĘK 03.09.2008 KS AZS AWF Kraków 8.47(466)4 qB    
17 Bieg 3 Sara SAŁATA 29.04.2010 MKS Tempo Kęty 8.47(467)3     

Bieg 1 Aleksandra ZIĘBA 11.07.2010 Kraków Athletics Team DQDQ     TR 16.8

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona (ESP) 03.06.2005Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 28.07.1985Rekord Polski(U20) 16.84

FINAŁ
Koniec:  04.02.2024  12:42:0

Start: 04.02.2024   12:15:0

1 952 Aleksandra TOROŃCZAK 16.05.2005 MKS Agros Chełm(LU) 11.961 PB

I II III IV V VI

11.93 11.44 11.80 11.30 10.43 11.96Aleksandra TOROŃCZAK
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niedziela, 4 lutego 

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŚLANA Zuzanna MLKL Płock Włocławek 29.07.2021Rekord Polski(U18) 17.50

FINAŁ
Koniec:  04.02.2024  12:42:0

Start: 04.02.2024   12:15:0

1 383 Dominika SZAŁAŃSKA 08.08.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.054
2 159 Julia KRZANOWSKA 25.03.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 10.503
3 424 Amelia DOBROWOLSKA 27.03.2007 AZS UMCS Lublin(LU) 10.442 PB
4 99 Antonina DOROTNIAK 08.12.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 8.861 PB

I II III IV V VI

10.89 11.43 12.05 10.82 11.20 10.79Dominika SZAŁAŃSKA

9.54 10.14 10.25 10.05 9.30 10.50Julia KRZANOWSKA

10.19 9.87 9.74 9.61 9.93 10.44Amelia DOBROWOLSKA

8.30 8.55 8.70 8.83 8.86 8.54Antonina DOROTNIAK

 

60m M gr. B

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 04.02.2024   13:01:5

1 348 Kacper ADAMSKI 08.04.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 7.255 q    
2 532 Vladyslav POZYCHANIUK 30.10.2007 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 7.286 q PB   
3 321 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.304 q    
4 671 Jan KEMPF 26.10.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.483 qB    
5 296 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 7.662 qB    
6 300 Karol WYDRO 21.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.728 qB PB   
7 19 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.171     

Bieg 2/3 Start: 04.02.2024   13:04:3

1 965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 7.414 q =PB   
2 551 Konrad TALIK 04.11.2007 MKS Tempo Kęty(MA) 7.415 q PB   
3 45 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.456 q =PB   
4 838 Michał POTRZESZCZ 17.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 7.523 qB    
5 271 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 7.762 qB    
6 273 Oliwier GAWLAK 09.01.2009 ULKS Technik Trzcinica(PK) 7.907     
7 295 Hieronim WIŚNIEWSKI 09.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.278     

Bieg 3/3 Start: 04.02.2024   13:08:2

1 778 Jakub BIELECKI 03.10.2007 RLTL Optima Radom(MZ) 7.308 q PB   
2 865 Mariusz KOZIK 17.06.2008 UKS Technik Radom(MZ) 7.405 q PB   
3 55 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 7.486 qB SB   
4 964 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec(PK) 7.614 qB    
5 780 Konrad BANACH 11.12.1985 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 7.767 qB SB   
6 177 Kamil TARKOWSKI 14.06.1987 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 7.772  PB   
7 77 Marek WIDEŁ 26.01.1968 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 7.881  PB   
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niedziela, 4 lutego 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper ADAMSKI 08.04.2006 WKS Wawel Kraków 7.251 q    

2 Bieg 1 Vladyslav POZYCHANIUK 30.10.2007 KS Sprinterzy.com Kraków 7.282 q PB   
3 Bieg 3 Jakub BIELECKI 03.10.2007 RLTL Optima Radom 7.301 q PB   

4 Bieg 1 Maciej KLEIBA 07.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów 7.303 q    

5 Bieg 3 Mariusz KOZIK 17.06.2008 UKS Technik Radom 7.402 q PB   
6 Bieg 2 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec 7.411 q =PB   

7 Bieg 2 Konrad TALIK 04.11.2007 MKS Tempo Kęty 7.412 q PB   

8 Bieg 2 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 7.453 q =PB   
9 Bieg 1 Jan KEMPF 26.10.2007 KS AZS AWF Kraków 7.484 qB    

10 Bieg 3 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków 7.483 qB SB   

11 Bieg 2 Michał POTRZESZCZ 17.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 7.524 qB    
12 Bieg 3 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec 7.614 qB    

13 Bieg 1 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin 7.665 qB    

14 Bieg 1 Karol WYDRO 21.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 7.726 qB PB   
15 Bieg 2 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica 7.765 qB    

16 Bieg 3 Konrad BANACH 11.12.1985 TS Wieliczanka Wieliczka 7.765 qB SB   

17 Bieg 3 Kamil TARKOWSKI 14.06.1987 KS Sprinterzy.com Kraków 7.776  PB   
18 Bieg 3 Marek WIDEŁ 26.01.1968 KS Sprinterzy.com Kraków 7.887  PB   

19 Bieg 2 Oliwier GAWLAK 09.01.2009 ULKS Technik Trzcinica 7.906     

20 Bieg 1 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl 8.177     
21 Bieg 2 Hieronim WIŚNIEWSKI 09.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 8.277     

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona (ESP) 29.07.2010Rekord Polski(Open) 14.44( 1.8)
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 03.07.2011Rekord Polski(U23) 14.25
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad (SRB) 26.07.2009Rekord Polski(U20) 13.55( 1.2)
SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Suwałki 10.06.2022Rekord Polski(U18) 12.95*(+1.6)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 23.06.2001Rekord Polski(U18) 12.91(  0.3)
MADEJ Anna AZS Łódź Łódź 02.10.2005Rekord Polski(U16) 11.86§(0.0)
ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 30.08.2004Rekord Polski(U16) 11.82(0.0)

FINAŁ B
Koniec:  04.02.2024  13:10:0

Start: 04.02.2024   12:15:0

1 71 Natalia DONIEC 12.02.2009 SAS AZS AWF Kraków(MA) 11.676 PB
2 358 Natalia KLATKA 27.02.2008 WKS Wawel Kraków(MA) 10.755
3 66 Izabela SAWICKA 20.06.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 10.454 SB
4 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 10.232 PB
5 361 Nina ORŁOWSKA 04.09.2008 WKS Wawel Kraków(MA) 10.063
6 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 9.981 PB

I II III IV V VI

x 11.17 11.44 9.60 11.67 rNatalia DONIEC

10.75 10.66 10.69 10.64 9.97 10.49Natalia KLATKA

x x x 10.04 10.45 9.79Izabela SAWICKA

10.23 10.13 10.17 10.05 9.80 10.03Maja WOJTANOWSKA

9.92 10.06 9.91 9.85 x xNina ORŁOWSKA

9.81 x 9.63 9.37 9.98 9.98Kamila WOLAN
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Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid (ESP) 04.06.1985Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 17.06.1986Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 28.05.1983Rekord Polski(U20) 16.48( 1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 29.05.2004Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)
MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 18.08.1973Rekord Polski(U16) 14.36

FINAŁ B
Koniec:  04.02.2024  13:10:0

Start: 04.02.2024   12:15:0

1 12 Karol KUZDRA 08.10.2006 KS Agros Zamość(LU) 13.353 PB
2 439 Miłosz STRÓŻEK 13.10.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 13.074 PB
3 974 Igor SZTUKA 07.01.2006 LKS Stal Mielec(PK) 12.341 PB
4 333 Franciszek JANISZEWSKI 21.05.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 12.262

I II III

12.32 12.67 x x 13.35 xKarol KUZDRA

12.52 12.81 12.21 12.30 11.97 13.07Miłosz STRÓŻEK

12.06 x 11.94 12.34 x xIgor SZTUKA

x 11.70 12.09 12.12 12.26 11.97Franciszek JANISZEWSKI

 

60 metrów pł (76.2) K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 04.02.2024   13:17:4

1 669 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) 9.276
2 911 Klaudia ŻUROWSKA 01.02.2007 RLTL Optima Radom(MZ) 9.417
3 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 9.475
5 159 Urszula SOBOLAK 01.04.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 9.548
7 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 10.214

 

60 metrów pł (76.2/8.00) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 04.02.2024   13:17:0

4 360 Natalia NOWAK 29.12.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 9.533  PB   
6 222 Zuzanna PĘKALA 06.07.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.622     

107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) DQ1     TR 16.8
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60 metrów pł (99.1) M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 04.02.2024   13:24:2

2 49 Emanuel CZUBA 24.04.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.462 PK

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 04.02.2024   13:24:0

1 677 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.405     
4 301 Igor KAWALEC 31.10.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 9.294     

 

60 metrów pł (91.4/8.90) M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 04.02.2024   13:24:0

3 82 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.847     

 

60m K gr.B

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 04.02.2024   13:32:0

1 353 Roxana WÓJCIAK 07.11.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 8.346     
2 65 Monika LIS 31.08.2006 MLUKS Tarnów(MA) 8.347  PB   
3 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.2006 MKS Tempo Kęty(MA) 8.394  SB   
4 707 Maja BASTER 08.03.2008 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.415     
5 730 Maja MARZEC 17.04.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.422  SB   
6 700 Laura KRYSTYAN 08.05.2008 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 8.453     
7 377 Julia GÓRNIAK 03.01.2009 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 8.638     
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Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 03.08.2019Rekord Polski(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28.07.2019Rekord Polski(Open) 22.32
BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Chorzów 14.09.2019Rekord Polski(U23) 22.25

FINAŁ
Koniec:  04.02.2024  13:35:0

Start: 04.02.2024   13:15:0

1 373 Paweł BOBER 03.02.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.122

I II III IV V VI

x 12.37 13.10 x 13.12 13.03Paweł BOBER

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 29.12.2016Rekord Polski(U20) 22.96(i)

FINAŁ
Koniec:  04.02.2024  13:35:0

Start: 04.02.2024   13:15:0

1 163 Jakub GAWĄD 09.01.2005 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.681
2 425 Gabriel MĘDREK 05.01.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 12.412

I II III IV V VI

12.89 12.76 13.12 13.09 13.68 13.54Jakub GAWĄD

x 11.38 12.41 x x xGabriel MĘDREK

 

60m K gr.B

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 04.02.2024   13:35:2

1 911 Klaudia ŻUROWSKA 01.02.2007 RLTL Optima Radom(MZ) 8.304  PB   
2 992 Klaudia GREGORCZYK 27.10.2005 RLTL Optima Radom(MZ) 8.366     
3 122 Anna MATEŃKO 14.04.2006 Kraków Athletics Team(MA) 8.378     
4 26 Patrycja KLECKA 14.06.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 8.395     
5 221 Magdalena TUREK 22.10.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.427     
6 326 Marta ŁUKASIK 29.05.2008 WKS Wawel Kraków(MA) 8.422     
7 220 Gabriela PAZDAN 03.11.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.453     
8 557 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 8.531     

 

60m M gr. B

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 04.02.2024   13:43:1

1 838 Michał POTRZESZCZ 17.04.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 7.454  SB   
2 55 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 7.455  PB   
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3 671 Jan KEMPF 26.10.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.486     
4 424 Bartłomiej ŚLIWIŃSKI 05.08.2009 AZS UMCS Lublin(LU) 7.607  PB   
5 964 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec(PK) 7.653     
6 300 Karol WYDRO 21.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.692  PB   
7 780 Konrad BANACH 11.12.1985 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 7.731  SB   
8 271 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 7.778     

 

60m M gr. B

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 04.02.2024   13:47:2

1 532 Vladyslav POZYCHANIUK 30.10.2007 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 7.224     
2 348 Kacper ADAMSKI 08.04.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 7.265     
3 788 Jakub BIELECKI 03.10.2007 RLTL Optima Radom(MZ) 7.356     
4 865 Mariusz KOZIK 17.06.2008 UKS Technik Radom(MZ) 7.497     
5 965 Jakub CZARNECKI 13.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) 7.498     
6 45 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 7.511     

 

1000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ENNAOUI Sofia AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 14.08.2020Rekord Polski(Open) 2:32.30
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Sopot 28.07.2016Rekord Polski(U23) 2:35.15
WIŚNIEWSKA Aleksandra KS SMS Szklarska Poręba Wałcz 10.08.2022Rekord Polski(U20) 2:39.34*
JANUCHTA Jolanta Piast Gliwice Berlin (GER) 21.08.1974Rekord Polski(U20) 2:40.8r
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Sopot 17.08.1994Rekord Polski(U18) 2:42.89
WAL Martyna LKS Stal Mielec Karpacz 26.09.2021Rekord Polski(U16) 2:48.69

Bieg 1/1 Start: 04.02.2024   13:57:3

1 909 Amelia KAROLAK 25.06.2007 RLTL Optima Radom(MZ) 3:04.991     
2 904 Amelia FURGA 04.02.2007 RLTL Optima Radom(MZ) 3:07.502  PB   
3 157 Kamila ZAJĄC 23.07.2007 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:08.183  PB   
4 340 Maria SULIŃSKA 07.05.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 3:14.885  PB   
5 967 Aleksandra KASPRZAK 26.11.2009 LKS Stal Mielec(PK) 3:15.146  PB   
6 342 Julia URBANIK 05.11.2008 WKS Wawel Kraków(MA) 3:15.757  PB   
7 31 Nina GRAJDURA 26.08.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:17.759  PB   
8 275 Weronika PRUCHNIK 15.10.2009 ULKS Technik Trzcinica(PK) 3:20.0511  PB   
9 176 Milena CHODUR 11.05.2007 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 3:21.704     

10 484 Jagoda ZASOWSKA 09.06.2010 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 3:25.1410  PB   
11 79 Weronika ZAJĄC 08.07.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:25.318     
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1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 25.08.2016Rekord Polski(Open) 2:14.30
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava (CZE) 31.05.2011Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 28.07.1971Rekord Polski(U20) 2:21.5r
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Włocławek 20.06.2020Rekord Polski(U18) 2:22.66
ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 06.05.2000Rekord Polski(U16) 2:30.67

Bieg 1/2 Start: 04.02.2024   14:06:2

1 906 Jakub ABRAMCZYK 21.01.2006 RLTL Optima Radom(MZ) 2:30.001     
2 912 Wiktor JANDUŁA 22.01.2005 RLTL Optima Radom(MZ) 2:30.732     
3 905 Adam BAJORSKI 11.09.2004 RLTL Optima Radom(MZ) 2:33.464  PB   
4 931 Piotr ABRAMCZYK 27.06.2006 RLTL Optima Radom(MZ) 2:37.125  PB   
5 228 Krystian BABULA 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:37.397  PB   
6 668 Piotr KILIAN 18.11.2005 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:37.859  PB   
7 275 Michał WIĘCEK 23.07.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 2:38.346  PB   
8 182 Hubert ZELEK 22.01.2007 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:39.758  PB   

Bieg 2/2 Start: 04.02.2024   14:12:0

1 73 Karol KASZANY 10.04.2008 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 2:42.511  PB   
2 552 Szymon LESZCZYŃSKI 02.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 2:43.253  PB   
3 363 Krzysztof MICAŁ 11.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:44.082  PB   
4 499 Szymon KALISZUK 08.06.2002 KB Krościenko Wyżne(PK) 2:49.437     
5 103 Adrian CZERWIŃSKI 25.06.2007 MKS Unia Hrubieszów(LU) 2:51.755  PB   
6 105 Wiktor NAJUCH 20.01.2008 MKS Unia Hrubieszów(LU) 3:02.954     
7 72 Michał JAKUBIK 14.08.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne(PK) 3:09.046     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub ABRAMCZYK 21.01.2006 RLTL Optima Radom 2:30.001     

2 Bieg 1 Wiktor JANDUŁA 22.01.2005 RLTL Optima Radom 2:30.732     
3 Bieg 1 Adam BAJORSKI 11.09.2004 RLTL Optima Radom 2:33.463  PB   

4 Bieg 1 Piotr ABRAMCZYK 27.06.2006 RLTL Optima Radom 2:37.124  PB   

5 Bieg 1 Krystian BABULA 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba 2:37.395  PB   
6 Bieg 1 Piotr KILIAN 18.11.2005 KS AZS AWF Kraków 2:37.856  PB   

7 Bieg 1 Michał WIĘCEK 23.07.2007 ULKS Technik Trzcinica 2:38.347  PB   

8 Bieg 1 Hubert ZELEK 22.01.2007 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 2:39.758  PB   
9 Bieg 2 Karol KASZANY 10.04.2008 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 2:42.511  PB   

10 Bieg 2 Szymon LESZCZYŃSKI 02.06.2007 KKL Stal Stalowa Wola 2:43.252  PB   

11 Bieg 2 Krzysztof MICAŁ 11.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów 2:44.083  PB   
12 Bieg 2 Szymon KALISZUK 08.06.2002 KB Krościenko Wyżne 2:49.434     

13 Bieg 2 Adrian CZERWIŃSKI 25.06.2007 MKS Unia Hrubieszów 2:51.755  PB   

14 Bieg 2 Wiktor NAJUCH 20.01.2008 MKS Unia Hrubieszów 3:02.956     
15 Bieg 2 Michał JAKUBIK 14.08.2009 MKS Halicz Ustrzyki Dolne 3:09.047     

 

300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London (GBR) 04.07.1975Rekord Polski(Open) 35.70
SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 27.09.2020Rekord Polski(U16) 38.91

Bieg 1/3 Start: 04.02.2024   14:19:0

1 816 Alicja ZIELIŃSKA 25.07.2007 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 40.596  PB   
2 348 Karolina GAWIN 01.02.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 42.355     
3 557 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 45.884     
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4 558 Hanna SKROK 13.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 47.091     
5 556 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 47.782     

Bieg 2/3 Start: 04.02.2024   14:22:1

1 283 Weronika SOCHA 18.09.2008 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 42.396  PB   
2 520 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 43.375  PB   
3 226 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 45.034     
4 304 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 45.683     
5 476 Karolina WIERCIOCH 13.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 46.341     
6 312 Klaudia KARCZ 15.09.2008 KS Victoria Trzebinia(MA) 47.852  PB   

Bieg 3/3 Start: 04.02.2024   14:25:3

1 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.2006 MKS Tempo Kęty(MA) 43.114  PB   
2 349 Nina LALEWICZ 27.03.2008 WKS Wawel Kraków(MA) 43.625  PB   
3 40 Aurelia CAO 21.08.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 43.886     
4 30 Milena TRUCHAN 12.05.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 44.263  PB   
5 312 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 46.712     
6 722 Karolina WOJCIECHOWSKA 06.11.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 48.261     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja ZIELIŃSKA 25.07.2007 UKS Herkules Sulejówek 40.591  PB   

2 Bieg 1 Karolina GAWIN 01.02.2007 WKS Wawel Kraków 42.352     
3 Bieg 2 Weronika SOCHA 18.09.2008 UKS bieganie.pl Stryszawa 42.391  PB   

4 Bieg 3 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.2006 MKS Tempo Kęty 43.111  PB   

5 Bieg 2 Zuzanna STEPANIAK 27.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 43.372  PB   
6 Bieg 3 Nina LALEWICZ 27.03.2008 WKS Wawel Kraków 43.622  PB   

7 Bieg 3 Aurelia CAO 21.08.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie 43.883     

8 Bieg 3 Milena TRUCHAN 12.05.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 44.264  PB   
9 Bieg 2 Nadia BARDJAN 08.12.2009 CWKS Resovia Rzeszów 45.033     

10 Bieg 2 Milena WISZ 23.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów 45.684     

11 Bieg 1 Martyna BEDNARCZYK 04.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 45.883     
12 Bieg 2 Karolina WIERCIOCH 13.07.2009 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 46.345     

13 Bieg 3 Dominika KOZŁOWSKA 30.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 46.715     

14 Bieg 1 Hanna SKROK 13.10.2010 KKL Stal Stalowa Wola 47.094     
15 Bieg 1 Weronika REICHERT 30.01.2010 KKL Stal Stalowa Wola 47.785     

16 Bieg 2 Klaudia KARCZ 15.09.2008 KS Victoria Trzebinia 47.856  PB   

17 Bieg 3 Karolina WOJCIECHOWSKA 06.11.2009 TS Wieliczanka Wieliczka 48.266     

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Rieti (ITA) 07.09.2014Rekord Polski(Open) 31.93
BOGACZYŃSKI Igor   MKL Jarocin Wałcz 10.08.2022Rekord Polski(U20) 32.76*
DOBEK Patryk SKLA Sopot Sosnowiec 27.04.2013Rekord Polski(U20) 33.34
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24.09.2017Rekord Polski(U16) 34.65

Bieg 1/4 Start: 04.02.2024   14:29:5

1 116 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów(LU) 34.086     
2 808 Bartosz WIECZOREK 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 34.504  PB   
3 352 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 35.935  PB   
4 559 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 40.163  PB   
5 241 Michał SETLAK 28.09.1999 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl(PK) 41.532     

Bieg 2/4 Start: 04.02.2024   14:32:5

1 813 Szymon ŚMIGIELSKI 29.08.2007 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 37.446  PB   

Strona 12

RZESZÓW 2024 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.92

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 04.02.2024 22:08:08



niedziela, 4 lutego 
2 31 Mateusz KUTA 21.01.2007 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 37.845  PB   
3 19 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 39.724     

Bieg 3/4 Start: 04.02.2024   14:35:4

1 930 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm(LU) 36.414  PB   
2 55 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 37.225  PB   
3 550 Wiktor BOLKA 03.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 38.126     

233 Mateusz ZEMLA 09.10.2010 WKS Wawel Kraków(MA) DQ3     TR 17.3.2

Bieg 4/4 Start: 04.02.2024   14:38:5

1 371 Karol DĄBROWSKI 30.11.2008 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 38.146  PB   
2 941 Tomasz KUPIEC 31.05.1982 UKS Lider Siercza(MA) 38.265  PB   
3 852 Antoni TYBOROWSKI 23.10.2008 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 38.264  PB   
4 82 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 38.733  PB   
5 556 Adam WÓJCIK 08.03.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 39.592  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jan ŚMIETANKA 21.09.2005 MKS Unia Hrubieszów 34.081     

2 Bieg 1 Bartosz WIECZOREK 07.02.2006 UKS Herkules Sulejówek 34.502  PB   
3 Bieg 1 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.2006 WKS Wawel Kraków 35.933  PB   

4 Bieg 3 Jakub GĘBICKI 01.02.2006 MKS Agros Chełm 36.411  PB   

5 Bieg 3 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.1998 KS Sprinterzy.com Kraków 37.222  PB   
6 Bieg 2 Szymon ŚMIGIELSKI 29.08.2007 UKS Herkules Sulejówek 37.441  PB   

7 Bieg 2 Mateusz KUTA 21.01.2007 KU AZS PWSZ w Tarnowie 37.842  PB   

8 Bieg 3 Wiktor BOLKA 03.02.2008 KKL Stal Stalowa Wola 38.123     
9 Bieg 4 Karol DĄBROWSKI 30.11.2008 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 38.141  PB   

10 Bieg 4 Tomasz KUPIEC 31.05.1982 UKS Lider Siercza 38.262  PB   

11 Bieg 4 Antoni TYBOROWSKI 23.10.2008 UKS Herkules Sulejówek 38.263  PB   
12 Bieg 4 Eryk TROJNAR 15.01.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl 38.734  PB   

13 Bieg 4 Adam WÓJCIK 08.03.2007 KKL Stal Stalowa Wola 39.595  PB   

14 Bieg 2 Aleksander GRZYWACZ 06.03.2009 UKS Tempo 5 Przemyśl 39.723     
15 Bieg 1 Norbert NOWAK 12.05.2008 KKL Stal Stalowa Wola 40.164  PB   

16 Bieg 1 Michał SETLAK 28.09.1999 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl 41.535     

Bieg 3 Mateusz ZEMLA 09.10.2010 WKS Wawel Kraków DQDQ     TR 17.3.2

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 06.08.1988Rekord Polski(Open) 6.97( 2.0)
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona (ESP) 27.07.2010Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo (JPN) 14.10.1964Rekord Polski(U20) 6.60(-1.7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24.07.1988Rekord Polski(U18) 6.41( 1.2)
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 02.07.1966Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ B
Koniec:  04.02.2024  14:45:0

Start: 04.02.2024   13:35:0

1 574 Emilia STOJEK 10.03.2008 MKS Tempo Kęty(MA) 5.2416 SB
2 66 Izabela SAWICKA 20.06.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 5.1914 PB
3 284 Natalia SKÓRZAK 16.03.2008 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 5.1512 PB
4 672 Julia KLĘK 03.09.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.991
5 352 Nina BARANOWSKA 18.05.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 4.9811 PB
6 291 Zofia MOŻDŻEŃ 09.05.2010 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.8813
7 967 Julia MAŁEK 15.01.2007 LKS Stal Mielec(PK) 4.766 PB
8 149 Maja WOJTANOWSKA 04.10.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.748
9 326 Emilia ŁOBOŚ 27.03.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.664 PB

10 881 Aleksandra PIETRZYK 20.07.2007 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.603 PB
11 19 Łucja MRUGAŁA 30.12.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.589
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niedziela, 4 lutego 
12 107 Maja BROŃSKA-UCZEŃ 10.03.2009 KS Komunalni Sanok(PK) 4.515
13 595 Sara SAŁATA 29.04.2010 MKS Tempo Kęty(MA) 4.4310
14 127 Kamila WOLAN 14.07.2008 KS Komunalni Sanok(PK) 4.327

361 Nina ORŁOWSKA 04.09.2008 WKS Wawel Kraków(MA) NM15

I II III

5.24 rEmilia STOJEK

4.76 x 5.19 5.09 4.61 5.10Izabela SAWICKA

4.99 5.02 5.15 x 4.88 xNatalia SKÓRZAK

4.85 x 4.80 4.99 x 4.69Julia KLĘK

4.31 x 4.98 x 4.52 xNina BARANOWSKA

4.60 x 4.88 x 4.52 xZofia MOŻDŻEŃ

4.41 4.76 4.65 4.52 4.75 xJulia MAŁEK

4.49 3.83 4.74 4.72 4.39 xMaja WOJTANOWSKA

x 4.66 xEmilia ŁOBOŚ

4.53 4.60 4.49Aleksandra PIETRZYK

4.36 4.58 4.29Łucja MRUGAŁA

4.51 4.41 xMaja BROŃSKA-UCZEŃ

4.43 x xSara SAŁATA

x 4.32 xKamila WOLAN

x x xNina ORŁOWSKA

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA)14.07.2001Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca (ESP) 04.07.2007Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22.07.2011Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 07.09.1975Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 12.09.1976Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ B
Koniec:  04.02.2024  14:45:0

Start: 04.02.2024   13:35:0

1 18 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 6.585 PB
2 906 Jakub MOSIONEK 09.03.2007 RLTL Optima Radom(MZ) 6.443 PB
3 555 Jakub KRASOWSKI 29.06.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 6.416
4 419 Jakub PRUŚ 20.06.2006 AZS UMCS Lublin(LU) 6.234
5 272 Hubert ZDUŃ 14.12.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 5.862
6 33 Jan STROJNY 28.03.2009 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5.791 PB

I II III

6.16 6.15 6.58 6.08 rSzymon BOĆ

x x 6.34 6.44 x 6.22Jakub MOSIONEK

5.11 6.11 6.41 6.15 6.26 xJakub KRASOWSKI

6.10 5.91 6.14 6.10 6.23 2.75Jakub PRUŚ

5.58 5.86 5.76 rHubert ZDUŃ

x x x 5.47 5.79 xJan STROJNY
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200m K gr.B

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow (RUS) 08.07.1986Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico (MEX) 18.10.1968Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 22.07.2018Rekord Polski(U20) 22.99( 2.0)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 28.05.2005Rekord Polski(U18) 23.72(-0.3)
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 17.07.2016Rekord Polski(U16) 24.60

Bieg 1/5 Start: 04.02.2024   14:47:1

1 122 Anna MATEŃKO 14.04.2006 Kraków Athletics Team(MA) 27.255  PB   
2 353 Roxana WÓJCIAK 07.11.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 27.336  PB   
3 325 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.004  PB   
4 330 Kinga JASIŃSKA 19.12.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 28.703  PB   
5 348 Dominika KANIA 22.02.2010 WKS Wawel Kraków(MA) 29.952  PB   

Bieg 2/5 Start: 04.02.2024   14:50:1

1 326 Marta ŁUKASIK 29.05.2008 WKS Wawel Kraków(MA) 27.986  PB   
2 38 Karolina WIEJA 23.12.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 28.055  PB   
3 670 Kateryna DIAKUN 13.04.2008 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.264     
4 884 Jagoda DYMEK 06.12.2007 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 29.053  SB   
5 11 Ewa KOT 23.07.2010 MLUKS Tarnów(MA) 30.952  PB   

Bieg 3/5 Start: 04.02.2024   14:53:4

1 700 Laura KRYSTYAN 08.05.2008 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 27.505  PB   
2 132 Kristina PETROWICZ-BAHROWNIKOW 23.04.2010 Kraków Athletics Team(MA) 27.976  PB   
3 65 Monika LIS 31.08.2006 MLUKS Tarnów(MA) 28.074  PB   
4 42 Weronika CUDEK 21.10.2009 MLUKS Tarnów(MA) 29.213  PB   

Bieg 4/5 Start: 04.02.2024   14:57:0

1 730 Maja MARZEC 17.04.2009 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 27.682     
2 22 Justyna MISZTAL 08.08.2006 RLTL Optima Radom(MZ) 27.845  PB   
3 128 Aleksandra ZIĘBA 11.07.2010 Kraków Athletics Team(MA) 28.284  PB   
4 66 Lena JANIK 19.05.2009 MLUKS Tarnów(MA) 32.783     

Bieg 5/5 Start: 04.02.2024   15:01:3

1 707 Maja BASTER 08.03.2008 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.122     
2 676 Gloria SZWEDKA 08.07.2009 MKS GALA Gdańsk(PM) 28.576  PB   
3 94 Aleksandra KOŚCIELNIAK 27.03.2010 KKB MOSiR Krosno(PK) 28.594  PB   
4 318 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.885     
5 59 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 30.193  PB   
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niedziela, 4 lutego 

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna MATEŃKO 14.04.2006 Kraków Athletics Team 27.251  PB   

2 Bieg 1 Roxana WÓJCIAK 07.11.2010 WKS Wawel Kraków 27.332  PB   
3 Bieg 3 Laura KRYSTYAN 08.05.2008 TS Wieliczanka Wieliczka 27.501  PB   

4 Bieg 4 Maja MARZEC 17.04.2009 TS Wieliczanka Wieliczka 27.681     

5 Bieg 4 Justyna MISZTAL 08.08.2006 RLTL Optima Radom 27.842  PB   
6 Bieg 3 Kristina PETROWICZ-BAHROWNIKO 23.04.2010 Kraków Athletics Team 27.972  PB   

7 Bieg 2 Marta ŁUKASIK 29.05.2008 WKS Wawel Kraków 27.981  PB   

8 Bieg 1 Jagoda BATKO 25.08.2007 CWKS Resovia Rzeszów 28.003  PB   
9 Bieg 2 Karolina WIEJA 23.12.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 28.052  PB   

10 Bieg 3 Monika LIS 31.08.2006 MLUKS Tarnów 28.073  PB   

11 Bieg 5 Maja BASTER 08.03.2008 TS Wieliczanka Wieliczka 28.121     
12 Bieg 2 Kateryna DIAKUN 13.04.2008 KS AZS AWF Kraków 28.263     

13 Bieg 4 Aleksandra ZIĘBA 11.07.2010 Kraków Athletics Team 28.283  PB   

14 Bieg 5 Gloria SZWEDKA 08.07.2009 MKS GALA Gdańsk 28.572  PB   
15 Bieg 5 Aleksandra KOŚCIELNIAK 27.03.2010 KKB MOSiR Krosno 28.593  PB   

16 Bieg 1 Kinga JASIŃSKA 19.12.2006 WKS Wawel Kraków 28.704  PB   

17 Bieg 5 Milena KULINOWSKA 09.06.2006 CWKS Resovia Rzeszów 28.884     
18 Bieg 2 Jagoda DYMEK 06.12.2007 TS Wieliczanka Wieliczka 29.054  SB   

19 Bieg 3 Weronika CUDEK 21.10.2009 MLUKS Tarnów 29.214  PB   

20 Bieg 1 Dominika KANIA 22.02.2010 WKS Wawel Kraków 29.955  PB   
21 Bieg 5 Martyna SIENIAWSKA 18.10.2007 KS Komunalni Sanok 30.195  PB   

22 Bieg 2 Ewa KOT 23.07.2010 MLUKS Tarnów 30.955  PB   

23 Bieg 4 Lena JANIK 19.05.2009 MLUKS Tarnów 32.784     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21.02.2015Rekord Polski(Open) 2.02i
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 28.05.1980Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wien (AUT) 01.03.2002Rekord Polski(U20) 1.94(i)
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt (GER) 17.08.2002Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27.08.2000Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21.06.2013Rekord Polski(U16) 1.80

FINAŁ B
Koniec:  04.02.2024  15:00:0

Start: 04.02.2024   14:10:0

1 51 Anna REUT 01.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 1.504
2 59 Oliwia RADWAŃSKA 02.11.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 1.451
3 373 Maria WÓJTOWICZ 24.07.2007 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 1.402
4 5 Oliwia DOBOSZ 12.01.2007 KS Komunalni Sanok(PK) 1.403

125 130 135 140 145 150 155

- o o o xxo xxo xxxAnna REUT

- o o o o xxxOliwia RADWAŃSKA

o o o o xxxMaria WÓJTOWICZ

- o xo o xxxOliwia DOBOSZ
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Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 18.08.1996Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 20.07.2003Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 29.06.2003Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18.06.2006Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26.09.2004Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ B
Koniec:  04.02.2024  15:00:0

Start: 04.02.2024   14:10:0

1 11 Tomasz RYSIO 11.02.1988 MKS Agros Chełm(LU) 1.903
2 361 Kamil SZULER 12.03.2005 WKS Wawel Kraków(MA) 1.852 -
3 558 Patryk SZWEDO 08.02.2007 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.804
4 49 Mateusz STASIACZEK 02.05.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.751

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 194 196

- - - - - - - - - oTomasz RYSIO o o xo xo xxx

- - - - - - - - - -Kamil SZULER - o xxo - - xxx

- - - - - - - - - oPatryk SZWEDO o xo xxx

- - - - - - - - o oMateusz STASIACZEK xo xxx

 

200m M gr.B

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Sevilla (ESP) 25.08.1999Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium (GER) 09.08.2002Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 13.07.2012Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
ZAKRZEWSKI Marek AML Słupsk Bielsko-Biała 17.07.2022Rekord Polski(U18) 20.90*(+0.1)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 29.05.2016Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 20.09.2014Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/3 Start: 04.02.2024   15:07:4

1 330 Igor KULIŃSKI 16.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 22.766  PB   
2 300 Karol WYDRO 21.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.745  PB   
3 780 Konrad BANACH 11.12.1985 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.904  SB   
4 273 Oliwier GAWLAK 09.01.2009 ULKS Technik Trzcinica(PK) 25.873  PB   

Bieg 2/3 Start: 04.02.2024   15:10:5

1 778 Jakub BIELECKI 03.10.2007 RLTL Optima Radom(MZ) 23.003  PB   
2 294 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.275  PB L  
3 45 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 23.636  PB   
4 271 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica(PK) 24.884  PB   
5 177 Kamil TARKOWSKI 14.06.1987 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 25.591     
6 241 Michał SETLAK 28.09.1999 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl(PK) 26.482  PB   

Bieg 3/3 Start: 04.02.2024   15:14:3

1 671 Jan KEMPF 26.10.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.185  PB   
2 964 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec(PK) 24.833     
3 20 Dawid OSIKA 03.03.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 24.972     
4 77 Marek WIDEŁ 26.01.1968 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 25.534     

532 Vladyslav POZYCHANIUK 30.10.2007 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) DQ6     TR 17.3.2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Igor KULIŃSKI 16.09.2006 CWKS Resovia Rzeszów 22.761  PB   

2 Bieg 2 Jakub BIELECKI 03.10.2007 RLTL Optima Radom 23.001  PB   
3 Bieg 2 Adrian PRZETACZNIK 06.09.2007 CWKS Resovia Rzeszów 23.272  PB L  

4 Bieg 2 Bartłomiej KULPIŃSKI 30.10.2008 UKS Tempo 5 Przemyśl 23.633  PB   

5 Bieg 3 Jan KEMPF 26.10.2007 KS AZS AWF Kraków 24.181  PB   
6 Bieg 1 Karol WYDRO 21.07.2008 CWKS Resovia Rzeszów 24.742  PB   

7 Bieg 3 Piotr LEŚNIOWSKI 21.06.2007 LKS Stal Mielec 24.832     

8 Bieg 2 Bartosz WOJTAS 05.07.2007 ULKS Technik Trzcinica 24.884  PB   
9 Bieg 1 Konrad BANACH 11.12.1985 TS Wieliczanka Wieliczka 24.903  SB   

10 Bieg 3 Dawid OSIKA 03.03.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 24.973     

11 Bieg 3 Marek WIDEŁ 26.01.1968 KS Sprinterzy.com Kraków 25.534     
12 Bieg 2 Kamil TARKOWSKI 14.06.1987 KS Sprinterzy.com Kraków 25.595     

13 Bieg 1 Oliwier GAWLAK 09.01.2009 ULKS Technik Trzcinica 25.874  PB   

14 Bieg 2 Michał SETLAK 28.09.1999 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl 26.486  PB   
Bieg 3 Vladyslav POZYCHANIUK 30.10.2007 KS Sprinterzy.com Kraków DQDQ     TR 17.3.2

 

60 metrów pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.02.2024   15:39:0

1 668 Alicja SIELSKA 12.07.2003 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.292 q    
4 677 Maja OLSZAK 30.07.2004 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.431 q    

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.02.2024   15:39:0

2 955 Wiktoria GADAJSKA 08.01.2006 RLTL Optima Radom(MZ) 8.375 q    
3 961 Nikola BROŻYNA 27.12.2005 RLTL Optima Radom(MZ) 8.426 q =PB   
5 735 Julia ZEGAN 25.01.2005 OKS Skra Warszawa(MZ) 8.587 q    
6 341 Dominika JEWUŁA 03.10.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 9.064 q    
7 352 Nina BARANOWSKA 18.05.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 9.348 q    
8 963 Wiktoria PIECHOTA 20.03.2006 LKS Stal Mielec(PK) 9.723 q    

 

60 metrów pł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 04.02.2024   15:44:2

1 412 Michał SIEROCKI 12.09.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 7.885 q PB   
2 673 Mikołaj WITOS 06.06.2004 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.667 q    
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60m K gr. A

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 04.02.2024   15:53:4

1 307 Oliwia ZIMOLĄG 07.03.2005 KS AZS AWF Katowice(SL) 7.434 q    
2 954 Julia ADAMCZYK 28.07.2005 RLTL Optima Radom(MZ) 7.456     
3 961 Nikola BROŻYNA 27.12.2005 RLTL Optima Radom(MZ) 7.633 q    
4 303 Paulina GUZOWSKA 17.06.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) 7.645 q    
5 341 Dominika JEWUŁA 03.10.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 8.138     
6 989 Maja WOJTUNIK 14.03.2007 RLTL Optima Radom(MZ) 8.221     

Bieg 2/2 Start: 04.02.2024   15:56:5

1 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 7.455 q SB   
2 434 Maja ŁYSKOWKA 01.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 7.663 q PB   
3 299 Wiktoria WROŃSKA 14.01.2000 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.706 q SB   
4 66 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 7.862 q PB   
4 346 Jasmine KANAKANTI 30.08.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 7.861 q    
6 923 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Agros Chełm(LU) 7.997     
7 974 Wiktoria BALAWAJDER 11.11.2005 LKS Stal Mielec(PK) 8.248     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia ZIMOLĄG 07.03.2005 KS AZS AWF Katowice 7.431 q    

2 Bieg 1 Julia ADAMCZYK 28.07.2005 RLTL Optima Radom 7.452     
3 Bieg 2 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość 7.451 q SB   

4 Bieg 1 Nikola BROŻYNA 27.12.2005 RLTL Optima Radom 7.633 q    

5 Bieg 1 Paulina GUZOWSKA 17.06.2000 KS AZS AWF Katowice 7.644 q    
6 Bieg 2 Maja ŁYSKOWKA 01.01.2004 AZS UMCS Lublin 7.662 q PB   

7 Bieg 2 Wiktoria WROŃSKA 14.01.2000 CWKS Resovia Rzeszów 7.703 q SB   

8 Bieg 2 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok 7.864 q PB   
9 Bieg 2 Jasmine KANAKANTI 30.08.2007 WKS Wawel Kraków 7.864 q    

10 Bieg 2 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Agros Chełm 7.996     

11 Bieg 1 Dominika JEWUŁA 03.10.2006 WKS Wawel Kraków 8.135     
12 Bieg 1 Maja WOJTUNIK 14.03.2007 RLTL Optima Radom 8.226     

13 Bieg 2 Wiktoria BALAWAJDER 11.11.2005 LKS Stal Mielec 8.247     

 

60m M gr. A

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 04.02.2024   16:00:1

1 309 Adam BURDA 10.06.1999 KS AZS AWF Katowice(SL) 6.695 q PB   
2 426 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 6.766 q PB   
3 29 Michał MALAREK 07.09.1998 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 6.894 q    
4 350 Michał GORZKOWICZ 21.05.2005 WKS Wawel Kraków(MA) 6.973 q    
5 418 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 7.007 q    
6 674 Dmytro KRAVETS 18.05.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.042     

Bieg 2/2 Start: 04.02.2024   16:05:3

1 314 Artur ŁĘCZYCKI 05.02.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) 6.804 q PB   
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2 415 Hubert KOZELAN 01.06.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 6.895 q =SB   
3 283 Oliwier FUJAK 11.11.2004 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 6.996 q    
4 85 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno(PK) 7.092     
5 308 Bartosz TARADAJ 22.12.2001 KS AZS AWF Katowice(SL) 7.113     
6 13 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 7.138  SB   
7 673 Jakub STOLARSKI 10.06.2000 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.197     
8 662 Sebastian TRELA 23.02.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.211     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam BURDA 10.06.1999 KS AZS AWF Katowice 6.691 q PB   

2 Bieg 1 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin 6.762 q PB   
3 Bieg 2 Artur ŁĘCZYCKI 05.02.2000 KS AZS AWF Katowice 6.801 q PB   

4 Bieg 1 Michał MALAREK 07.09.1998 KS Sprinterzy.com Kraków 6.893 q    

5 Bieg 2 Hubert KOZELAN 01.06.2003 AZS UMCS Lublin 6.892 q =SB   
6 Bieg 1 Michał GORZKOWICZ 21.05.2005 WKS Wawel Kraków 6.974 q    

7 Bieg 2 Oliwier FUJAK 11.11.2004 UKS bieganie.pl Stryszawa 6.993 q    

8 Bieg 1 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin 7.005 q    
9 Bieg 1 Dmytro KRAVETS 18.05.2006 KS AZS AWF Kraków 7.046     

10 Bieg 2 Jakub KOŚCIELNIAK 12.06.2006 KKB MOSiR Krosno 7.094     

11 Bieg 2 Bartosz TARADAJ 22.12.2001 KS AZS AWF Katowice 7.115     
12 Bieg 2 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość 7.136  SB   

13 Bieg 2 Jakub STOLARSKI 10.06.2000 KS AZS AWF Kraków 7.197     

14 Bieg 2 Sebastian TRELA 23.02.2007 KS AZS AWF Kraków 7.218     

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Sieradz 23.06.2022Rekord Polski(U16) 1:31.16*
PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 05.05.1990Rekord Polski(U16) 1:31.50

Bieg 1/2 Start: 04.02.2024   16:13:4

1 212 Julia JAGUŚCIK 16.12.2003 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:31.084  PB   
2 73 Jagoda BOCHENEK 27.05.2006 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:31.112  PB   
3 619 Oliwia BEŁCZEW 09.04.2006 KKL Kielce(SK) 1:31.705  PB   
4 2 Lena SUCHOWOLAK 22.02.2005 UKS Filipides Teresin(MZ) 1:33.226     
5 630 Adrianna GIEREK 24.12.2008 KKL Kielce(SK) 1:38.666  PB   
6 356 Julia SADLEJA 11.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:38.811     
7 60 Daria GUZIOR 20.04.2007 KKB MOSiR Krosno(PK) 1:39.192  PB   
8 324 Maria MUSIAŁ 28.09.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 1:39.845  PB   
9 965 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec(PK) 1:39.934  PB L  

10 78 Sabina ZAJĄC 26.01.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:46.663     

200m 212 29.32

Międzyczasy

400m 212 59.34
Julia JAGUŚCIK
Julia JAGUŚCIK

Bieg 2/2 Start: 04.02.2024   16:17:5

1 911 Karina BARTNIK 16.06.2007 RLTL Optima Radom(MZ) 1:45.565     
2 710 Anna KŁYŚ 02.08.2010 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:46.683     
3 764 Emilia ŚPIEWLA 05.07.2010 SKL Sucha Beskidzka(MA) 1:46.751     
4 952 Julia WALCZAK 06.10.2006 RLTL Optima Radom(MZ) 1:46.784  PB   
5 413 Zofia DRÓŻDŻ 18.07.2007 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 1:49.936     
6 375 Amelia COMBER 28.09.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 1:51.323     
7 335 Maria ROŻEK 14.03.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 1:52.542  PB   
8 555 Milena BUTRYN 18.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1:54.815     
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niedziela, 4 lutego 

200m 413 32.58

Międzyczasy

400m 911 1:08.47
Zofia DRÓŻDŻ
Karina BARTNIK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia JAGUŚCIK 16.12.2003 KS AZS AWF Warszawa 1:31.081  PB   

2 Bieg 1 Jagoda BOCHENEK 27.05.2006 MKS-MOSM Bytom 1:31.112  PB   
3 Bieg 1 Oliwia BEŁCZEW 09.04.2006 KKL Kielce 1:31.703  PB   

4 Bieg 1 Lena SUCHOWOLAK 22.02.2005 UKS Filipides Teresin 1:33.224     

5 Bieg 1 Adrianna GIEREK 24.12.2008 KKL Kielce 1:38.665  PB   
6 Bieg 1 Julia SADLEJA 11.06.2007 CWKS Resovia Rzeszów 1:38.816     

7 Bieg 1 Daria GUZIOR 20.04.2007 KKB MOSiR Krosno 1:39.197  PB   

8 Bieg 1 Maria MUSIAŁ 28.09.2009 WKS Wawel Kraków 1:39.848  PB   
9 Bieg 1 Martyna MACHAŁA 19.05.2010 LKS Stal Mielec 1:39.939  PB L  

10 Bieg 2 Karina BARTNIK 16.06.2007 RLTL Optima Radom 1:45.561     

11 Bieg 1 Sabina ZAJĄC 26.01.2010 UKS Tempo 5 Przemyśl 1:46.6610     
12 Bieg 2 Anna KŁYŚ 02.08.2010 TS Wieliczanka Wieliczka 1:46.682     

13 Bieg 2 Emilia ŚPIEWLA 05.07.2010 SKL Sucha Beskidzka 1:46.753     

14 Bieg 2 Julia WALCZAK 06.10.2006 RLTL Optima Radom 1:46.784  PB   
15 Bieg 2 Zofia DRÓŻDŻ 18.07.2007 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 1:49.935     

16 Bieg 2 Amelia COMBER 28.09.2005 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 1:51.326     

17 Bieg 2 Maria ROŻEK 14.03.2009 WKS Wawel Kraków 1:52.547  PB   
18 Bieg 2 Milena BUTRYN 18.06.2010 KKL Stal Stalowa Wola 1:54.818     

 

600 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lahti (FIN) 05.08.2009Rekord Polski(Open) 1:14.55
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22.09.2018Rekord Polski(U16) 1:22.02

Bieg 1/2 Start: 04.02.2024   16:22:2

1 87 Maciej MAJERANOWSKI 25.06.2006 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:23.545  PB   
2 70 Jakub ŚWIERCZYNA 03.02.2006 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:23.586  PB   
3 500 Igor DOŁĘGA 28.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:25.081  PB   
4 353 Arkadiusz ZAWICKI 25.11.2006 UKS Czwórka Ostrowiec Św.(SK) 1:25.964   L  
5 341 Igor STASZEK 20.05.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 1:26.244     
6 89 Dominik TOMASZEK 28.04.2008 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:26.702  PB   
7 804 Paweł WRÓBLEWSKI 13.07.2007 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 1:27.363     

200m 341 26.70

Międzyczasy

400m 70 55.53
Igor STASZEK
Jakub ŚWIERCZYNA

Bieg 2/2 Start: 04.02.2024   16:26:0

1 244 Michał BOROWIEC 02.08.1985 TS Start Lublin(LU) 1:27.254  PB L  
2 362 Dominik ŁYBACKI 12.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:27.435  PB   
3 776 Dawid BIGAJ 27.05.2007 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:28.114  PB   
4 28 Andrii KRAIEVSKYI 03.07.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:28.456  PB   
5 83 Brian ZYGARYN 28.01.2008 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:30.153  PB   
6 81 Bartosz JANKOWSKI 07.04.2009 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:30.691  PB   
7 302 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1:31.292   L  
8 325 Maksymilian KORZENIOWSKI 18.05.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 1:31.336  PB   
9 171 Piotr KUTERBA 17.07.1987 KS Pointer Siercza(MA) 1:31.782  PB   
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200m 362 28.52

Międzyczasy

400m 244 57.78
Dominik ŁYBACKI
Michał BOROWIEC

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej MAJERANOWSKI 25.06.2006 MKS-MOSM Bytom 1:23.541  PB   

2 Bieg 1 Jakub ŚWIERCZYNA 03.02.2006 MKS-MOSM Bytom 1:23.582  PB   
3 Bieg 1 Igor DOŁĘGA 28.01.2008 CWKS Resovia Rzeszów 1:25.083  PB   

4 Bieg 1 Arkadiusz ZAWICKI 25.11.2006 UKS Czwórka Ostrowiec Św. 1:25.964   L  

5 Bieg 1 Igor STASZEK 20.05.2009 WKS Wawel Kraków 1:26.245     
6 Bieg 1 Dominik TOMASZEK 28.04.2008 MKS-MOSM Bytom 1:26.706  PB   

7 Bieg 2 Michał BOROWIEC 02.08.1985 TS Start Lublin 1:27.251  PB L  

8 Bieg 1 Paweł WRÓBLEWSKI 13.07.2007 UKS Herkules Sulejówek 1:27.367     
9 Bieg 2 Dominik ŁYBACKI 12.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów 1:27.432  PB   

10 Bieg 2 Dawid BIGAJ 27.05.2007 TS Wieliczanka Wieliczka 1:28.113  PB   

11 Bieg 2 Andrii KRAIEVSKYI 03.07.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:28.454  PB   
12 Bieg 2 Brian ZYGARYN 28.01.2008 MKS-MOSM Bytom 1:30.155  PB   

13 Bieg 2 Bartosz JANKOWSKI 07.04.2009 MKS-MOSM Bytom 1:30.696  PB   

14 Bieg 2 Dominik MAJKA 20.04.2008 CWKS Resovia Rzeszów 1:31.297   L  
15 Bieg 2 Maksymilian KORZENIOWSKI 18.05.2009 WKS Wawel Kraków 1:31.338  PB   

16 Bieg 2 Piotr KUTERBA 17.07.1987 KS Pointer Siercza 1:31.789  PB   

 

60 metrów pł K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 04.02.2024   16:39:4

1 668 Alicja SIELSKA 12.07.2003 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.295
3 677 Maja OLSZAK 30.07.2004 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.353

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 04.02.2024   16:39:0

2 955 Wiktoria GADAJSKA 08.01.2006 RLTL Optima Radom(MZ) 8.334  PB   
4 961 Nikola BROŻYNA 27.12.2005 RLTL Optima Radom(MZ) 8.456     
5 735 Julia ZEGAN 25.01.2005 OKS Skra Warszawa(MZ) 8.617     
6 341 Dominika JEWUŁA 03.10.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 9.242     
7 352 Nina BARANOWSKA 18.05.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 9.261  PB   
8 963 Wiktoria PIECHOTA 20.03.2006 LKS Stal Mielec(PK) 9.838     
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60 metrów pł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 04.02.2024   16:44:4

1 673 Mikołaj WITOS 06.06.2004 KS AZS AWF Kraków(MA) 8.644     

412 Michał SIEROCKI 12.09.1999 AZS UMCS Lublin(LU) DNF5     

 

60m K gr. A

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 04.02.2024   16:49:3

1 131 Monika ROMASZKO 13.04.2002 KS Agros Zamość(LU) 7.454     
2 307 Oliwia ZIMOLĄG 07.03.2005 KS AZS AWF Katowice(SL) 7.485     
3 434 Maja ŁYSKOWKA 01.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 7.627     
4 961 Nikola BROŻYNA 27.12.2005 RLTL Optima Radom(MZ) 7.656     
5 299 Wiktoria WROŃSKA 14.01.2000 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 7.732     
6 346 Jasmine KANAKANTI 30.08.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 7.901     
7 66 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 7.918     

 

60m M gr. A

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 04.02.2024   16:53:4

1 309 Adam BURDA 10.06.1999 KS AZS AWF Katowice(SL) 6.745     
2 314 Artur ŁĘCZYCKI 05.02.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) 6.794  PB   
3 426 Łukasz ŻAK 31.05.1997 AZS UMCS Lublin(LU) 6.796     
4 29 Michał MALAREK 07.09.1998 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 6.833     
5 283 Oliwier FUJAK 11.11.2004 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 6.941     
6 415 Hubert KOZELAN 01.06.2003 AZS UMCS Lublin(LU) 6.967     
7 418 Jakub CHMIEL 08.02.2001 AZS UMCS Lublin(LU) 7.028     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 29.07.1976Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 24.08.2015Rekord Polski(U23) 51.31
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti (ITA) 19.07.2013Rekord Polski(U20) 51.56
LESIEWICZ Kornelia AZS-AWF Gorzów Radom 19.09.2020Rekord Polski(U18) 52.73
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce Siedlce 04.06.2016Rekord Polski(U16) 55.95

Bieg 1/3 Start: 04.02.2024   17:03:5

1 418 Alicja WRONA-KUTRZEPA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin(LU) 53.326  PB   
2 77 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość(LU) 53.915     
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niedziela, 4 lutego 
3 671 Katarzyna MARTYNA 25.10.1998 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.004  SB   
4 663 Gabriela WÓJCIK 01.03.2003 KS AZS AWF Kraków(MA) 57.933  PB   
5 9 Julia GIEJBATOW 15.05.2008 RLTL Optima Radom(MZ) 62.142  PB   

200m 418 24.95Alicja WRONA-KUTRZEPA

Bieg 2/3 Start: 04.02.2024   17:08:5

1 346 Jasmine KANAKANTI 30.08.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 56.764     
2 356 Julia SADKIEWICZ 01.11.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 57.665  PB   
3 660 Oliwia SOWA 16.01.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) 58.476     
4 800 Iwona MICHALCZYK-ZGLIŃSKA 27.10.1974 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 70.133     

200m 356 27.43Julia SADKIEWICZ

Bieg 3/3 Start: 04.02.2024   17:12:4

1 79 Natalia REJMONIAK 08.09.2007 MKS-MOSM Bytom(SL) 57.966  PB   
2 819 Justyna KOWALSKA 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 60.555     
3 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.2006 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 61.393     
4 664 Julia HETMAŃSKA 05.12.2002 KS AZS AWF Kraków(MA) 61.864     
5 964 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec(PK) 62.472     

200m 819 27.68Justyna KOWALSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja WRONA-KUTRZEPA 11.01.1996 AZS UMCS Lublin 53.321  PB   

2 Bieg 1 Izabela JASTRZĄB 10.02.2000 KS Agros Zamość 53.912     
3 Bieg 1 Katarzyna MARTYNA 25.10.1998 KS AZS AWF Kraków 56.003  SB   

4 Bieg 2 Jasmine KANAKANTI 30.08.2007 WKS Wawel Kraków 56.761     

5 Bieg 2 Julia SADKIEWICZ 01.11.2007 WKS Wawel Kraków 57.662  PB   
6 Bieg 1 Gabriela WÓJCIK 01.03.2003 KS AZS AWF Kraków 57.934  PB   

7 Bieg 3 Natalia REJMONIAK 08.09.2007 MKS-MOSM Bytom 57.961  PB   

8 Bieg 2 Oliwia SOWA 16.01.2001 KS AZS AWF Kraków 58.473     
10 Bieg 3 Justyna KOWALSKA 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek 60.552     

11 Bieg 3 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.2006 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 61.393     

12 Bieg 3 Julia HETMAŃSKA 05.12.2002 KS AZS AWF Kraków 61.864     
9 Bieg 1 Julia GIEJBATOW 15.05.2008 RLTL Optima Radom 62.145  PB   

13 Bieg 3 Martyna PTAK 10.04.2008 LKS Stal Mielec 62.475     

14 Bieg 2 Iwona MICHALCZYK-ZGLIŃSKA 27.10.1974 UKS Herkules Sulejówek 70.134     
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Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona (ESP) 29.07.2010Rekord Polski(Open) 14.44( 1.8)
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 03.07.2011Rekord Polski(U23) 14.25
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad (SRB) 26.07.2009Rekord Polski(U20) 13.55( 1.2)
SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Suwałki 10.06.2022Rekord Polski(U18) 12.95*(+1.6)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 23.06.2001Rekord Polski(U18) 12.91(  0.3)
MADEJ Anna AZS Łódź Łódź 02.10.2005Rekord Polski(U16) 11.86§(0.0)
ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 30.08.2004Rekord Polski(U16) 11.82(0.0)

FINAŁ A
Koniec:  04.02.2024  17:20:0

Start: 04.02.2024   16:00:0

1 650 Karolina MŁODAWSKA 04.10.1996 KKL Kielce(SK) 13.327 SB
2 136 Kinga STASZCZUK 05.02.2003 KS Agros Zamość(LU) 12.236 PB
3 19 Magdalena DĄBSKA 19.10.2008 KS Agros Zamość(LU) 11.755 PB
4 344 Oliwia KOPIENIAK 08.10.2005 WKS Wawel Kraków(MA) 11.392 PB
5 15 Roksana KOZŁOWSKA 12.04.2007 KS Agros Zamość(LU) 11.304
6 518 Amelia GANCARSKA 02.12.2005 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11.163
7 621 Oliwia MASTERNAK 27.07.2004 KKL Kielce(SK) 10.851

I II III

13.25 13.32 x 13.02 13.28 13.02Karolina MŁODAWSKA

x x 12.23 12.06 12.06 xKinga STASZCZUK

x 11.75 11.63 10.60 11.69 11.57Magdalena DĄBSKA

11.39 x x x 11.36 xOliwia KOPIENIAK

x 10.68 10.86 10.86 11.02 11.30Roksana KOZŁOWSKA

x x 11.09 11.02 11.16 xAmelia GANCARSKA

x x x 10.85 x xOliwia MASTERNAK

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sevilla (ESP) 24.08.1999Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy (FRA) 22.06.2002Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul (KOR) 25.09.1988Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 08.07.2011Rekord Polski(U18) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 05.06.2010Rekord Polski(U16) 49.77

Bieg 1/4 Start: 04.02.2024   17:19:2

1 313 Michał WRÓBEL 04.03.2002 KS AZS AWF Katowice(SL) 48.366     
2 353 Radosław CZYŻ 07.01.1988 WKS Wawel Kraków(MA) 48.765     
3 669 Piotr KIDOŃ 22.02.2000 KS AZS AWF Kraków(MA) 48.894  SB   
4 27 Maksymilian KUFEL 28.08.2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 51.623     

200m 313 22.42Michał WRÓBEL

Bieg 2/4 Start: 04.02.2024   17:25:3

1 805 Jan RODZIEWICZ 17.02.2003 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 52.596     
2 423 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 53.345     
3 244 Michał BOROWIEC 02.08.1985 TS Start Lublin(LU) 54.624  =PB   
4 20 Dawid OSIKA 03.03.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 54.922     
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niedziela, 4 lutego 
5 894 Krzysztof GROTKOWSKI 26.07.1963 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 68.353     

200m 805 Jan RODZIEWICZ

Bieg 3/4 Start: 04.02.2024   17:29:2

1 77 Łukasz ZACZYK 18.03.2007 MKS-MOSM Bytom(SL) 49.706  PB   
2 339 Karol BANASZEK 22.11.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 51.475  PB   
3 821 Filip SZYMAŃSKI 18.03.2005 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 53.584     
4 315 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 54.023     
5 244 Kamil KOPEĆ 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 55.682     

200m 339 23.97Karol BANASZEK

Bieg 4/4 Start: 04.02.2024   17:33:0

1 351 Kacper KĘDZIOR 05.06.2008 WKS Wawel Kraków(MA) 51.565     
2 338 Jan STAWIARZ 01.01.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 52.624     
3 344 Wojciech MŁYNARCZYK 05.03.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 52.676  PB   
4 246 Brajan BABULA 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 56.982     
5 814 Wojciech MUSIATOWICZ 14.09.1980 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 57.923  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał WRÓBEL 04.03.2002 KS AZS AWF Katowice 48.361     

2 Bieg 1 Radosław CZYŻ 07.01.1988 WKS Wawel Kraków 48.762     
3 Bieg 1 Piotr KIDOŃ 22.02.2000 KS AZS AWF Kraków 48.893  SB   

4 Bieg 3 Łukasz ZACZYK 18.03.2007 MKS-MOSM Bytom 49.701  PB   

5 Bieg 3 Karol BANASZEK 22.11.2007 WKS Wawel Kraków 51.472  PB   
6 Bieg 4 Kacper KĘDZIOR 05.06.2008 WKS Wawel Kraków 51.561     

7 Bieg 1 Maksymilian KUFEL 28.08.2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie 51.624     

8 Bieg 2 Jan RODZIEWICZ 17.02.2003 UKS Herkules Sulejówek 52.591     
9 Bieg 4 Jan STAWIARZ 01.01.2007 WKS Wawel Kraków 52.622     

10 Bieg 4 Wojciech MŁYNARCZYK 05.03.2007 WKS Wawel Kraków 52.673  PB   

11 Bieg 2 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 15.01.2004 AZS UMCS Lublin 53.342     
12 Bieg 3 Filip SZYMAŃSKI 18.03.2005 AKL Ursynów Warszawa 53.583     

13 Bieg 3 Maksymilian STOPA 24.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów 54.024     

14 Bieg 2 Michał BOROWIEC 02.08.1985 TS Start Lublin 54.623  =PB   
15 Bieg 2 Dawid OSIKA 03.03.2008 KU AZS PWSZ w Tarnowie 54.924     

16 Bieg 3 Kamil KOPEĆ 30.01.2007 MKS Stal Nowa Dęba 55.685     

17 Bieg 4 Brajan BABULA 14.08.2007 MKS Stal Nowa Dęba 56.984     
18 Bieg 4 Wojciech MUSIATOWICZ 14.09.1980 UKS Herkules Sulejówek 57.925  PB   

19 Bieg 2 Krzysztof GROTKOWSKI 26.07.1963 UKS Herkules Sulejówek 68.355     
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Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid (ESP) 04.06.1985Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 17.06.1986Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 28.05.1983Rekord Polski(U20) 16.48( 1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 29.05.2004Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)
MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 18.08.1973Rekord Polski(U16) 14.36

FINAŁ A
Koniec:  04.02.2024  17:20:0

Start: 04.02.2024   16:00:0

1 355 Wojciech GALIK 10.04.2002 WKS Wawel Kraków(MA) 15.216
2 922 Dawid KRZEMIŃSKI 05.04.2000 RLTL Optima Radom(MZ) 15.195 SB
3 968 Jakub RÓG 22.08.2004 LKS Stal Mielec(PK) 14.394
4 938 Kacper JEDYNAK 08.10.2004 RLTL Optima Radom(MZ) 13.752 SB
5 131 Dawid CZAPKA 10.04.2008 KS Agros Zamość(LU) 13.663 PB
6 18 Szymon BOĆ 18.03.2007 KS Agros Zamość(LU) 13.361 SB

I II III IV V VI

x x 14.98 x 14.77 15.21Wojciech GALIK

x x 14.86 15.19 x rDawid KRZEMIŃSKI

14.39 x 14.16 x 14.28 xJakub RÓG

13.75 13.64 x 13.39 x xKacper JEDYNAK

13.66 x 13.64 x 13.56 xDawid CZAPKA

13.06 13.36 x 12.79 13.12 xSzymon BOĆ

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo (NOR) 28.07.2000Rekord Polski(Open) 3:59.22
ENNAOUI Sofia MKL Szczecin Paris (FRA) 27.08.2016Rekord Polski(U23) 4:01.00
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 07.06.2014Rekord Polski(U20) 4:07.34
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Barcelona (ESP) 13.07.2012Rekord Polski(U18) 4:13.68
LANGOSZ Grażyna RYDUŁTOWY Wodzisław Warszawa 07.09.1978Rekord Polski(U16) 4:28.6r

Bieg 1/1 Start: 04.02.2024   17:35:5

1 64 Maja WĄSIK 18.05.2004 KS SportWise Kraków(MA) 4:45.236     
2 662 Emilia MAŁEK 20.04.2000 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:47.111     
3 327 Eliza PIASECKA 20.02.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:48.115     
4 676 Kinga SIEDLARZ 18.08.2002 KS AZS AWF Kraków(MA) 4:49.733  PB   
5 818 Maria SZYMANOWSKA 15.02.2006 UKS Herkules Sulejówek(MZ) 4:55.332     
6 278 Anna JAJECZNICA 12.05.2006 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 5:05.834     

400m 676 1:13.8

Międzyczasy

800m 676 2:33.9
1200m 662 3:51.9

Kinga SIEDLARZ
Kinga SIEDLARZ
Emilia MAŁEK
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1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 09.07.2021Rekord Polski(Open) 3:30.42
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 05.06.2017Rekord Polski(U23) 3:36.37
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 08.08.1998Rekord Polski(U20) 3:40.93
RAK Filip AZS KU Politechniki Opolskie Gdańsk 15.08.2020Rekord Polski(U18) 3:45.86
KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Warszawa 20.08.2000Rekord Polski(U16) 3:57.90

Bieg 1/1 Start: 04.02.2024   17:43:4

1 132 Rafał SUŁKOWSKI 26.08.1999 Kraków Athletics Team(MA) 3:55.161     
2 927 Michał ŻUCHOWSKI 10.12.1998 RLTL Optima Radom(MZ) 3:58.114  PB   
3 124 Krzysztof KOWALCZYK 25.07.2001 Kraków Athletics Team(MA) 3:59.098     
4 10 Jakub PRZYDZIAŁ 18.12.2000 GUKLA Bratkowice Korzeniowski.pl(PK) 4:00.422  SB   
5 11 Michał WOJCIECHOWSKI 02.10.1988 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 4:02.323  SB   
6 119 Adam ZIMNICKI 12.11.2000 Kraków Athletics Team(MA) 4:06.366  PB   
7 69 Szymon MAROSZ 02.08.1999 KKB MOSiR Krosno(PK) 4:12.907  PB   
8 947 Jakub MATUSZCZAK 12.07.2002 RLTL Optima Radom(MZ) 4:20.105     

400m 132 1:02.3

Międzyczasy

800m 132 2:04.2
1200m 132 3:07.2

Rafał SUŁKOWSKI
Rafał SUŁKOWSKI
Rafał SUŁKOWSKI

 

200m K gr.A

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 22.07.2018Rekord Polski(U20) 22.99( 2.0)

Bieg 1/4 Start: 04.02.2024   17:54:2

1 905 Martyna KOTWIŁA 13.01.1999 RLTL Optima Radom(MZ) 23.406  SB   
2 298 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.945  SB   
3 360 Natalia NOWAK 29.12.2009 WKS Wawel Kraków(MA) 26.904  PB   
4 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.2006 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 27.573  PB   

Bieg 2/4 Start: 04.02.2024   17:58:0

1 266 Emilia DĄBEK 27.11.2001 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.216  PB   
2 303 Paulina GUZOWSKA 17.06.2000 KS AZS AWF Katowice(SL) 25.475     
3 66 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok(PK) 26.774  PB   
4 71 Natalia DONIEC 12.02.2009 SAS AZS AWF Kraków(MA) 27.013  PB   

Bieg 3/4 Start: 04.02.2024   18:02:1

1 923 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Agros Chełm(LU) 25.185  PB   
2 291 Nikola CIESIELSKA 03.10.2006 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 27.264  PB   
3 974 Wiktoria BALAWAJDER 11.11.2005 LKS Stal Mielec(PK) 27.533  PB   

Bieg 4/4 Start: 04.02.2024   18:05:5

1 427 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin(LU) 25.716  PB   
2 306 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.745  =PB   
3 420 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.804  SB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna KOTWIŁA 13.01.1999 RLTL Optima Radom 23.401  SB   

2 Bieg 1 Judyta ZWOLIŃSKA 30.08.2002 CWKS Resovia Rzeszów 23.942  SB   
3 Bieg 2 Emilia DĄBEK 27.11.2001 CWKS Resovia Rzeszów 24.211  PB   

4 Bieg 3 Klaudia OSIPIUK 09.08.2005 MKS Agros Chełm 25.181  PB   

5 Bieg 2 Paulina GUZOWSKA 17.06.2000 KS AZS AWF Katowice 25.472     
6 Bieg 4 Natalia SZUKAŁA 29.08.2005 AZS UMCS Lublin 25.711  PB   

7 Bieg 2 Malwina GUZIK 21.02.2010 KS Komunalni Sanok 26.773  PB   

8 Bieg 1 Natalia NOWAK 29.12.2009 WKS Wawel Kraków 26.903  PB   
9 Bieg 2 Natalia DONIEC 12.02.2009 SAS AZS AWF Kraków 27.014  PB   

10 Bieg 3 Nikola CIESIELSKA 03.10.2006 UKS bieganie.pl Stryszawa 27.262  PB   

11 Bieg 3 Wiktoria BALAWAJDER 11.11.2005 LKS Stal Mielec 27.533  PB   
12 Bieg 1 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.2006 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 27.574  PB   

13 Bieg 4 Zuzanna PAJA 16.09.2008 CWKS Resovia Rzeszów 27.742  =PB   

14 Bieg 4 Angelika PUZIO 07.01.2005 CWKS Resovia Rzeszów 27.803  SB   

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21.02.2015Rekord Polski(Open) 2.02i
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 28.05.1980Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wien (AUT) 01.03.2002Rekord Polski(U20) 1.94(i)
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt (GER) 17.08.2002Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27.08.2000Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21.06.2013Rekord Polski(U16) 1.80

FINAŁ A
Koniec:  04.02.2024  18:00:0

Start: 04.02.2024   17:15:0

1 782 Maryia ZHODZIK 19.01.1997 KS Podlasie Białystok(PD) 1.906
2 210 Alicja WYSOCKA 05.03.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.754
3 1 Aleksandra JANKOWSKA 15.08.2002 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.703
4 11 Pola GRANOWSKA 29.09.2003 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 1.602
5 636 Milena MOŁDOCH 08.12.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.601

150 155 160 165 170 175 180 185 190 194

- - - - - xo xo xo xo xxxMaryia ZHODZIK

- - - o o o xxxAlicja WYSOCKA

- - o o xxo xxxAleksandra JANKOWSKA

o o o xxxPola GRANOWSKA

o xo o xxxMilena MOŁDOCH

 

200m M gr.A

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 13.07.2012Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)

Bieg 1/3 Start: 04.02.2024   18:11:4

1 303 Albert KOMAŃSKI 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.056     
2 662 Sebastian TRELA 23.02.2007 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.154     
3 49 Emanuel CZUBA 24.04.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 23.613     

308 Bartosz TARADAJ 22.12.2001 KS AZS AWF Katowice(SL) DQ5     TR 17.3.2
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Bieg 2/3 Start: 04.02.2024   18:15:4

1 303 Wiktor CYGAN 28.01.2003 KS AZS AWF Katowice(SL) 21.875     
2 670 Jakub GORCZYCA 31.03.2002 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.334     
3 348 Kacper ADAMSKI 08.04.2006 WKS Wawel Kraków(MA) 23.743     

Bieg 3/3 Start: 04.02.2024   18:20:0

1 673 Jakub STOLARSKI 10.06.2000 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.236     
2 283 Oliwier FUJAK 11.11.2004 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 22.715     
3 349 Jan ŁAKOMY 17.04.2007 WKS Wawel Kraków(MA) 23.074     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów 21.051     

2 Bieg 2 Wiktor CYGAN 28.01.2003 KS AZS AWF Katowice 21.871     
3 Bieg 3 Jakub STOLARSKI 10.06.2000 KS AZS AWF Kraków 22.231     

4 Bieg 3 Oliwier FUJAK 11.11.2004 UKS bieganie.pl Stryszawa 22.712     

5 Bieg 3 Jan ŁAKOMY 17.04.2007 WKS Wawel Kraków 23.073     
6 Bieg 1 Sebastian TRELA 23.02.2007 KS AZS AWF Kraków 23.152     

7 Bieg 2 Jakub GORCZYCA 31.03.2002 KS AZS AWF Kraków 23.332     

8 Bieg 1 Emanuel CZUBA 24.04.2005 UKS Tempo 5 Przemyśl 23.613     
9 Bieg 2 Kacper ADAMSKI 08.04.2006 WKS Wawel Kraków 23.743     

Bieg 1 Bartosz TARADAJ 22.12.2001 KS AZS AWF Katowice DQDQ     TR 17.3.2

 

800m K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest (HUN) 08.11.1980Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens (GRE) 09.07.1982Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 08.08.1981Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum (GER) 26.06.1988Rekord Polski(U18) 2:05.08
WAL Martyna LKS Stal Mielec Tarnów 06.06.2021Rekord Polski(U16) 2:07.72

Bieg 1/1 Start: 04.02.2024   18:23:0

1 339 Agnieszka DYBKA 07.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:06.955  PB   
2 71 Zuzanna JAROŃ 03.08.2008 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:15.963  PB   
3 672 Barbara ZAJĄC 21.08.2006 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:18.952  PB   
4 3 Anna CIERNIAK 31.05.2005 MLUKS Tarnów(MA) 2:32.271  PB   

52 Dominika SZYMAŃSKA 14.05.2002 RLTL Optima Radom(MZ) DNF4     

232 Wiktoria BIGUS 02.08.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF6     

200m 232 30.34

Międzyczasy

400m 232 1:02.36
600m 339 1:34.63

Wiktoria BIGUS
Wiktoria BIGUS
Agnieszka DYBKA
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800m M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich (SUI) 17.08.2001Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti (ITA) 10.09.2011Rekord Polski(U23) 1:43.30
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Chorzów 20.06.2021Rekord Polski(U20) 1:44.51
RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Sopot 03.07.2020Rekord Polski(U18) 1:47.27
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 23.06.1976Rekord Polski(U16) 1:54.7r

Bieg 1/2 Start: 04.02.2024   18:30:1

1 156 Jakub CHMIELARZ 04.09.2002 OŚ AZS Poznań(WP) 1:48.335  PB   
2 410 Bartosz KITLIŃSKI 11.06.2004 AZS UMCS Lublin(LU) 1:48.394  PB   
3 304 Jakub AUGUSTYNIAK 04.09.2001 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1:49.466  SB   
4 652 Adam MASACZYŃSKI 05.02.2001 KKL Kielce(SK) 1:51.043  SB   
5 67 Karol MAKIŁA 31.01.2005 GKS Cartusia Kartuzy(PM) 1:52.713     
6 1 Mikołaj OLEJNIK 09.09.2007 UKS Filipides Teresin(MZ) 1:53.445  PB   
7 430 Piotr RÓŻYCKI 22.01.1999 AZS UMCS Lublin(LU) 1:55.221  SB   
8 679 Patryk MARMON 22.02.1997 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:56.772     

625 Jakub CHUDZIK 24.07.2004 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) DNF6     

200m 625 26.45

Międzyczasy

400m 625 53.08
600m 156 1:20.75

Jakub CHUDZIK
Jakub CHUDZIK
Jakub CHMIELARZ

Bieg 2/2 Start: 04.02.2024   18:36:4

1 79 Tomasz CZUBAK 03.05.2006 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:57.204     
2 103 Hubert ĆWIKŁA 08.01.2002 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 1:57.342     
3 348 Piotr PIĄTKOWSKI 08.08.1983 Kraków Athletics Team(MA) 1:58.515     
4 188 Aleksander ZWIERNIAK 14.03.1993 UKS Lider Siercza(MA) 1:59.513     
5 195 Miłosz MIERZEJEWSKI 13.05.2004 RLTL Optima Radom(MZ) 2:00.471     
6 115 Łukasz DĄBROWSKI 05.01.1998 Kraków Athletics Team(MA) 2:00.524     
7 971 Patryk SEJLER 31.07.2006 LKS Stal Mielec(PK) 2:01.443     
8 68 Wojciech PEREK 09.07.2008 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:02.085  PB   
9 90 Wiktor ŁUCZAK 07.08.2006 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:02.696  PB   

10 80 Wojciech WALCZYŃSKI 09.05.2008 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:07.632  PB   

200m 103 29.47

Międzyczasy

400m 68 58.72
600m 79 1:28.07

Hubert ĆWIKŁA
Wojciech PEREK
Tomasz CZUBAK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub CHMIELARZ 04.09.2002 OŚ AZS Poznań 1:48.331  PB   

2 Bieg 1 Bartosz KITLIŃSKI 11.06.2004 AZS UMCS Lublin 1:48.392  PB   
3 Bieg 1 Jakub AUGUSTYNIAK 04.09.2001 GKS Olimpia Grudziądz 1:49.463  SB   

4 Bieg 1 Adam MASACZYŃSKI 05.02.2001 KKL Kielce 1:51.044  SB   

5 Bieg 1 Karol MAKIŁA 31.01.2005 GKS Cartusia Kartuzy 1:52.715     
6 Bieg 1 Mikołaj OLEJNIK 09.09.2007 UKS Filipides Teresin 1:53.446  PB   

7 Bieg 1 Piotr RÓŻYCKI 22.01.1999 AZS UMCS Lublin 1:55.227  SB   

8 Bieg 1 Patryk MARMON 22.02.1997 KS AZS AWF Kraków 1:56.778     
9 Bieg 2 Tomasz CZUBAK 03.05.2006 MKS-MOSM Bytom 1:57.201     

10 Bieg 2 Hubert ĆWIKŁA 08.01.2002 LKS Znicz Biłgoraj 1:57.342     

11 Bieg 2 Piotr PIĄTKOWSKI 08.08.1983 Kraków Athletics Team 1:58.513     
12 Bieg 2 Aleksander ZWIERNIAK 14.03.1993 UKS Lider Siercza 1:59.514     

13 Bieg 2 Miłosz MIERZEJEWSKI 13.05.2004 RLTL Optima Radom 2:00.475     

14 Bieg 2 Łukasz DĄBROWSKI 05.01.1998 Kraków Athletics Team 2:00.526     
15 Bieg 2 Patryk SEJLER 31.07.2006 LKS Stal Mielec 2:01.447     

16 Bieg 2 Wojciech PEREK 09.07.2008 MKS-MOSM Bytom 2:02.088  PB   

17 Bieg 2 Wiktor ŁUCZAK 07.08.2006 MKS-MOSM Bytom 2:02.699  PB   
18 Bieg 2 Wojciech WALCZYŃSKI 09.05.2008 MKS-MOSM Bytom 2:07.6310  PB   

Bieg 1 Jakub CHUDZIK 24.07.2004 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa DNFDNF     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 06.08.1988Rekord Polski(Open) 6.97( 2.0)
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona (ESP) 27.07.2010Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo (JPN) 14.10.1964Rekord Polski(U20) 6.60(-1.7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24.07.1988Rekord Polski(U18) 6.41( 1.2)
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 02.07.1966Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ A
Koniec:  04.02.2024  18:35:0

Start: 04.02.2024   17:20:0

1 301 Magdalena BOKUN 29.05.1996 KS AZS AWF Katowice(SL) 6.206
2 650 Karolina MŁODAWSKA 04.10.1996 KKL Kielce(SK) 6..204
3 398 Magdalena GOLEC 26.05.2002 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.005 PB
4 966 Patrycja ŻURAWSKA 09.02.2006 LKS Stal Mielec(PK) 5..483
5 344 Oliwia KOPIENIAK 08.10.2005 WKS Wawel Kraków(MA) 5.102

963 Maja CHMURA 21.08.2008 LKS Stal Mielec(PK) NM1

I II III IV V VI

6.11 6.20 6.01 x x xMagdalena BOKUN

6.03 6.10 5.78 6.07 5.73 6.20Karolina MŁODAWSKA

5.69 6.00 5.87 5.85 x xMagdalena GOLEC

5.36 x x x 5.34 5.48Patrycja ŻURAWSKA

4.82 5.10 5.03 4.89 rOliwia KOPIENIAK

x x rMaja CHMURA
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Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA)14.07.2001Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca (ESP) 04.07.2007Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22.07.2011Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 07.09.1975Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 12.09.1976Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ A
Koniec:  04.02.2024  18:35:0

Start: 04.02.2024   17:20:0

1 968 Jakub RÓG 22.08.2004 LKS Stal Mielec(PK) 6.944 PB
2 13 Kacper TAMA 06.06.2000 KS Agros Zamość(LU) 6.593 PB
3 551 Konrad TALIK 04.11.2007 MKS Tempo Kęty(MA) 6.575
4 465 Filip BIEGAJ 30.05.2007 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 6.406
5 11 Tomasz RYSIO 11.02.1988 MKS Agros Chełm(LU) 6.241

I II III IV V VI

4.67 4.26 6.20 6.72 x 6.94Jakub RÓG

6.32 x 6.59 6.46 rKacper TAMA

6.57 6.55 6.19 x 6.57 xKonrad TALIK

x x 6.40 6.31 6.29 6.23Filip BIEGAJ

x 6.24 x x 6.06 xTomasz RYSIO

 

3000 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Bruxelles (BEL) 30.08.2002Rekord Polski(Open) 8:31.69
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo (NOR) 30.06.1999Rekord Polski(U23) 8:34.19
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Sotteville-les-Rouen 14.06.2014Rekord Polski(U20) 8:59.44
ENNAOUI Sofia LUBUSZ Słubice Białogard 29.09.2012Rekord Polski(U18) 9:24.92
LEWANDOWSKA Agniesz BUDOKAR Orneta Sopot 28.08.1999Rekord Polski(U16) 9:46.26

Bieg 1/1 Start: 04.02.2024   18:42:5

1 75 Olimpia BREZA 14.02.2002 KUKS Remus Kościerzyna(PM) 9:04.843  PB   
2 400 Julia KORALEWSKA 17.02.2002 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 9:15.771  PB   
3 229 Agnieszka CHORZĘPA 14.01.2001 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9:34.482     
4 746 Paulina KICILIŃSKA 30.09.2003 ULKS Lipinki(MA) 10:08.565  PB   

343 Monika KUŹNIAR 20.08.2003 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF6     

1000m 400 3:03.30

Międzyczasy

2000m 75 6:06.02
Julia KORALEWSKA
Olimpia BREZA
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Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 18.08.1996Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 20.07.2003Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 29.06.2003Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18.06.2006Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26.09.2004Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ A
Koniec:  04.02.2024  19:05:0

Start: 04.02.2024   18:10:0

1 784 Sebastian MOSZCZYŃSKI 25.09.2003 KS Podlasie Białystok(PD) 2.104
2 301 Cezar SIDYA 24.04.2004 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2.056
2 1 Jakub HOŁUB 13.01.2002 KU AZS AWP w Lublinie(LU) 2.055
4 86 Patryk PANYŁO 16.12.2006 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2.052
5 665 Filip KOSTKIEWICZ 14.05.1999 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.953
6 555 Jakub KRASOWSKI 29.06.2005 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.951

185 190 195 200 205 210 213

- o o o o xo xxxSebastian MOSZCZYŃSKI

- o o o o xxxJakub HOŁUB

- - o o o xxxCezar SIDYA

o o o xxo o xxxPatryk PANYŁO

o o o xxxFilip KOSTKIEWICZ

o xxo xo xxxJakub KRASOWSKI
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